
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10649-zr-026-2021

Zarządzenie nr ZR 026/2021

Zarządzenie nr: ZR 026/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 13.05.2021

W sprawie:
liczebności grup studenckich na zajęciach dydaktycznych 5-
letnich studiów magisterskich kierunek fizjoterapia prowadzonych
na Wydziale Fizjoterapii

Status: Uchylone

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478
t.j.) w zw. z § 64 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz § 16 ust. 1 Regulaminu
studiów zarządza się, co następuje

§ 1.

1.      Zajęcia dydaktyczne realizowane są w formie wykładów i ćwiczeń.

2.      Wykłady realizowane są wspólnie dla całego rocznika danego kierunku studiów
lub specjalności.

3.      Ćwiczenia z poszczególnych przedmiotów realizowane są zgodnie z ustaleniami §
2 niniejszego zarządzenia. Użyte w tabeli symbole oznaczają:

1)      W – grupa wykładowa;

2)      D – grupa dziekańska;

3)      C – grupa ćwiczeniowa;

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10649-zr-026-2021
/zarzadzenie/z-10649-zr-026-2021


4)      K – grupa kliniczna.

4.      Liczebność grup na zajęciach z poszczególnych przedmiotów, ustala się zgodnie z
§ 16 ust. 1 Regulaminu studiów.

§ 2.

  NAZWA PRZEDMIOTU Grupa

A BIOMEDYCZNE PODSTAWY FIZJOTERAPII  

1. Anatomia prawidłowa D

2. Anatomia funkcjonalna D

3. Anatomia rentgenowska C

4. Anatomia palpacyjna C

5. Biologia medyczna W

6. Genetyka W

7. Biochemia D

8. Fizjologia ogólna, fizjologia wysiłku fizycznego D

9. Diagnostyka fizjologiczna C

10. Fizjologia bólu C

11. Farmakologia w fizjoterapii D



12. Biofizyka W

13. Biomechanika stosowana C

14. Biomechanika kliniczna i ergonomia D

15. Patologia ogólna D

16. Pierwsza pomoc przedmedyczna C

B NAUKI OGÓLNE  

17. Język obcy D

18. Wychowanie fizyczne D

19. Psychologia (psychologia ogólna, psychologia kliniczna, psychoterapia,
komunikacja kliniczna) D

20. Pedagogika (pedagogika ogólna, pedagogika specjalna) W

21. Dydaktyka fizjoterapii W

22. Technologia informacyjna D

23. Socjologia (socjologia ogólna, socjologia niepełnosprawności) D

24. Podstawy prawa (prawa własności intelektualnej, prawa medycznego, prawa
cywilnego, prawa pracy) W

25. Zdrowie publiczne W



26. Demografia i epidemiologia W

27. Ekonomia i systemy ochrony zdrowia W

28. Zarządzanie i marketing W

29. Filozofia W

30. Bioetyka W

31. Historia fizjoterapii W

C PODSTAWY FIZJOTERAPII  

32. Fizjoterapia ogólna W

33. Kształcenie ruchowe i metodyka nauczania ruchu D

34. Kinezyterapia C

35. Terapia manualna C

36. Fizykoterapia C

37. Balneoklimatologia C

38. Odnowa biologiczna C

39 Masaż C



40. Metody specjalne fizjoterapii - Metody terapii neurorozwojowej C

41. Metody specjalne fizjoterapii - Reedukacja nerwowo-mięśniowa, posturalna i
neurorehabilitacja C

42. Metody specjalne fizjoterapii - Metody terapii manualnej C

43. Adaptowana aktywność fizyczna C

44. Sport osób z niepełnosprawnością C

45. Wyroby medyczne D

46. Fizjoprofilaktyka i promocja zdrowia D

D FIZJOTERAPIA KLINICZNA

47. Moduł: Kliniczne postawy fizjoterapii W

48. KPF-w ortopedii, traumatologii i medycynie sportowej K

49. KPF-w reumatologii K

50. KPF-w neurologii i neurochirurgii K

51. KPF-w pediatrii, ortopedii i neurologii dziecięcej K

52. KPF-w kardiologii, kardiochirurgii i intensywnej terapii K

53. KPF-w pulmonologii K



54. KPF-w chirurgii i chorobach naczyń obwodowych K

55. KPF-w ginekologii i położnictwie K

56. KPF-w geriatrii K

57. KPF-w psychiatrii K

58. KPF-w onkologii i medycynie paliatywnej K

59. Moduł: Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu W

60. Fizjoterapia w ortopedii i traumatologii K

61. Fizjoterapia w medycynie sportowej K

62. Fizjoterapia w reumatologii K

63. Fizjoterapia w neurologii i neurochirurgii K

64. Fizjoterapia w wieku rozwojowym (neurologia i ortopedia dziecięca) K

65. Moduł: Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych W

66. FKwCHW-w kardiologii, kardiochirurgii i intensywnej terapii K

67. FKwCHW-w pulmonologii K

68. FKwCHW- w chirurgii i chorobach naczyń obwodowych K



69. FKwCHW- w ginekologii i położnictwie K

70. FKwCHW- w pediatrii K

71. FKwCHW-w geriatrii K

72. FKwCHW-w psychiatrii K

73. FKwCHW- w onkologii i medycynie paliatywnej K

74. Moduł: Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach
układu ruchu C

75. Fizjoterapia w ortopedii i traumatologii K

76. Fizjoterapia w medycynie sportowej K

77. Fizjoterapia w reumatologii K

78. Fizjoterapia w neurologii i neurochirurgii K

79. Moduł: Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach
wewnętrznych C

80. DFiPFwCHW-w kardiologii, kardiochirurgii i intensywnej terapii K

81. DFiPFwCHW- w pulmonologii K

82. DFiPFwCHW- w chirurgii i chorobach naczyń obwodowych K

83. DFiPFwCHW- w ginekologii i położnictwie K



84. DFiPFwCHW - w pediatrii K

85. DFiPFwCHW -w geriatrii K

86. DFiPFwCHW -w psychiatrii K

87. DFiPFwCHW - w onkologii i medycynie paliatywnej K

88.
Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w wieku rozwojowym

(w neurologii i ortopedii dziecięcej)

7 sem. C

8 i 9 sem.
K

E METODOLOGIA BADAŃ NAUKOWYCH  

89. Metodologia badań naukowych W

90. Statystyka D

91. Seminarium magisterskie S

O AUTORSKA OFERTA UCZELNI  

92. Podstawy aktywności naukowej C

93. Wykład monograficzny W

94. Kinezjologia D

95. Laboratorium analizy funkcjonalnej ruchu C

96. Laboratoria fizjoterapii C



97. Rehabilitacja w wodzie C

98. Specjalistyczne metody fizykoterapii C

99. Język obcy zawodowy D

100. Farmakologia w programowaniu fizjoterapii C

101. Metody Specjalne Fizjoterapii w praktyce klinicznej C

102. Przedmiot swobodnego wyboru (według oferty) D/C/K

§ 3.

1.      Liczebność grup dotyczy programu 5-letnich jednolitych studiów magisterskich
kierunek fizjoterapia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2021/2022. Dla
programów studiów rozpoczętych przed rokiem akademickim 2021/2022 i
kontynuowanych stosuje się:

1)      Zarządzenie Nr 20/2018 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 4 czerwca 2018 roku w sprawie liczebności grup
studenckich na zajęciach dydaktycznych;

2)      Zarządzenie Nr 20c/2018 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr
20/2018 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
z dnia 4 czerwca 2018 roku w sprawie liczebności grup studenckich na zajęciach
dydaktycznych.

2.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 maja 2021 roku.

Załączniki:
Zarządzenie 26/2021    pdf,  266 kB

/attachments/1455/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 13.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 17.05.2021 10:35

Liczba pobrań: 160

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 13.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 17.05.2021 10:35

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 20.07.2022 12:23

Liczba wyświetleń: 26


